Протокол №7

антикоррупционной комиссии МАОУ «СОШ №10» от 09.01.2019 г.

Состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ №10»:
Председатель комиссии: Калмыкова Е.Б., директор МАОУ «СОШ №10»;

Секретарь - Галанова Е.А., отвественная за безопасность в МАОУ «СОШ №10»;
Члены комиссии:

Рейнке Т.П., главный бухгалтер МАОУ «СОШ №10»;
Прислонова Е.С., инспектор по кадрам МАОУ «СОШ №10»;

Игошева А.А., председатель от родительской общественности МАОУ «СОШ №10».

Присутствовало на заседании 5 членов комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы школы по формированию правовой культуры и

антикоррупционного мировоззрения у учащихся и работников за 2018 год.

2.Утверждение плана работы на 2019 год.

По первому вопросу слушали Галанову Е.А., ответственную за безопасность в ОУ,
которая рассказала о мероприятиях антикоррупционной направленности, проводимых в

ОУ. Учащиеся школы принимают участие во всех социальных акциях антикоррупционной

направленности, проводимых в городском округе Ревда.

Директор школы Калмыкова Е.Б. проговорила о том, что все работники, принимаемые

в образовательную организацию, знакомятся с антикоррупционной политикой школы.

Ежегодно административный состав школы заполняет справки о доходах и расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера.

Далее составляли и обсуждали план работы на 2019 год.

ГОЛОСОВАЛИ: за 5 чел., против -0 чел., воздержались-0 чел..

РЕШЕНИЕ

1. Признать деятельность за 2018 год удовлетворительной.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2019 год.

„> 2

А и Калмыкова Е.Б.
4 + р

2

Преде едатель комиссии:

*